
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАШТО ДА СЕ РЕКЛАМИРАТЕ НА ФАКТОР ГРУПАЦИЈА?* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Месец Број на посетители Вкупно сесии Прегледани статии 

Јуни 2021 1.286.328 3.735.143 5.595.786 

Јули 2021 1.408.403 4.293.915 6.524.058 

Август 2021 1.453.333 4.801.481 7.104.244 
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*Податоците се земени од Google Analytics и сумирани за Машки 

Магазин, Женски Магазин и Фактор. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1  

Димензија  CPM*  

  728x90  250ден 

2  
   

Димензија  CPM*  

  1045x120  300ден 

*CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања.  

Цените се без ДДВ. 

Минимален закуп 10.000 импресии 

Цените за политичко рекламирање се двојно поголеми 

ТОП БАНЕРИ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3  

Димензија  CPM*  

  300x250 220ден 

4 
   

Димензија  CPM*  

  620x90 170ден 

БАНЕРИ 

*CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања.  

Цените се без ДДВ. 

Минимален закуп 10.000 импресии 

Цените за политичко рекламирање се двојно поголеми 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HP 
   

Димензија  CPM*  

  300x600 330ден 

БАНЕРИ 

*CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања.  

Цените се без ДДВ. 

Минимален закуп 10.000 импресии 

Цените за политичко рекламирање се двојно поголеми 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F 
   

Максимална 

димензија  

CPM*  

  500x500 1.000ден 

ФЛОАТЕР 

*CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања.  

Цените се без ДДВ. 

Минимален закуп 10.000 импресии 

Цените за политичко рекламирање се двојно поголеми 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B 
   

Димензија  CPM*  

  100% 1.500ден 

ПОЗАДИНА 

*CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања.  

Цените се без ДДВ. 

Минимален закуп 10.000 импресии 

Цените за политичко рекламирање се двојно поголеми 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т 
   

Димензија  CPM*  

  100% 2.000ден 

ИНТРО/TAKEOVER 

*CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања.  

Цените се без ДДВ. 

Минимален закуп 10.000 импресии 

Цените за политичко рекламирање се двојно поголеми 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PR 
   

Времетраење  Цена* 

  1 ден 8.000ден 

* Цената е без ДДВ 

Цените за политичко рекламирање се двојно поголеми 

PR ТЕКСТ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M 
   

Димензија  CPM* 

  300x250 300ден 

ST 
   

Димензија  CPM*  

  320x100 330ден 

MOBILE 

*CPM – Цена во денари за 1000 прикажувања.  

Цените се без ДДВ. 

Минимален закуп 10.000 импресии 

Цените за политичко рекламирање се двојно поголеми 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


